
Dodatek ke smlouvě o dílo č.2 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
objednatel:  Město Litomyšl 
 IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 
 se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  
 zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou  
   

zhotovitel:  ARN studio spol. s r.o. 
 IČO: 64259218, DIČ: CZ64259218 
 sídlo Československé armády 219/24 

zápis v rejstříku pod spisovou značkou C 8515 vedenou u Krajského 
soudu 
v Hradci Králové,  

 zastoupen Ing.arch. Jiřím Krejčíkem, jednatelem firmy 
 
Uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č.2 smlouvy o dílo ze dne 07.06.2021 k akci 
„Městská knihovna – rekonstrukce staré radnice v Litomyšli“. 

čl. I. Předmět smlouvy  

1.2.2. Zpracování dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení (DUSP). 

V průběhu projednávání architektonické studie, která byla určena k rozpracování v dalším 
stupni projektové dokumentace byly ze strany Národního památkového ústavu specifikovány  
omezující podmínky, které nebyly dříve známy a které byly stanoveny jako podmínka pro 
získání souhlasného stanoviska. Požadované regulační podmínky je nutné zapracovat do 
architektonického řešení. Objednatel a  zhotovitel se dohodli na  úpravě architektonického 
návrhu (architektonické studie). Jedná se především o: 

 - úpravu objemového řešení  
- úpravu  dispozičního řešení 
- příprava podkladů pro projednání s odbornou komisí Národního památkového ústavu v 

Pardubicích 
 
čl. II. Termín plnění  

Termíny zpracování podle bodu 2.1.1. se upravují takto: 

- příprava podkladů k projednání s NPÚ do 20.12.2023 
- zapracování případných připomínek z projednání 2 týdny od doručení 
- zahájení prací na DUSP od doručení výzvy objednatele 
- dokončení prací na DUSP do 90 dnů od doručení výzvy 
 objednatele 
 
čl. III Cena za dílo 

Cena za zpracování dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a 
stavebního povolení (DUSP) je rozdělena na tyto části: 



 
- příprava podkladů k projednání s NPÚ 200 000 Kč + DPH 
- příprava podkladů pro speciální profese 300 000 Kč + DPH 
- zpracování dokumentace k projednání s DOSS 600 000 Kč + DPH 
- projednání dokumentace s DOSS, podklad k žádosti o SP 100 000 Kč + DPH 
  
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 07.06.2021 nedotčená tímto dodatkem č. 2 
zůstávají beze změny. 
 
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
dvou výtiscích. 
 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, a že je 
uzavřen na základě svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Litomyšli dne ………………. 
 
 
 
 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
…………….……….…………….……… … … 
 Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Ing.arch. Jiří Krejčík 
 starosta města Litomyšle  jednatel 
 
  




